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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521020R

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit DITAK - Deutsche IT Akademie
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo 
Karafili, Nd.3, Hyrja 2, Apartamenti 3, Pallati Bimbashi Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Formimin profesional ne fushen e programimit, zhvillimit 

software etj. Kurse profesionale qe synojne perçimin e 
njohurive, aftesive dhe kompetencave te nevojshme per 
marrjen e liçenses apo lejes per ushtrimin e nje profesioni te 
caktuar ne nje vend te caktuar. Arsimi dhe formim 
profesional ne zanate, mjeshtri dhe profesione te ndryshme. 
Kurse te gjuhes gjermane te pergjithshme dhe te 
specializuara. Vleresim te nivelit te gjuhes gjermane permes 
ofruesve testesh te njohur nderkombetarisht, si TELC Gmbh. 
Gjithashtu shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, promocional dhe/ose tjeter qe i 
vlerson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Alfred Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2018                Deri: 13/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

m.m & Co12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DITAK - Deutsche IT Akademie
E-Mail: info@ditak.al  
Telefon: 0672007331  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-703683-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984934-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF5C77-773D-440E-9BAA-1D4276A3B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F99524-1469-43FD-A385-49BD0DFE734A

